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Formy do przedłużania paznokci
Summer różowe 500 szt

Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy TI010-02-001

Kod EAN 2000000142203

Producent Maxel

Opis produktu
Formy do przedłużania paznokci Summwe (500 szt.) to profesjonalne formy, które pozwalają skutecznie przedłużyć paznokcie,
bez konieczności wykorzystywania tipsów. Prezentowane szablony doskonale przylegają do palców, dzięki czemu stylizacja nie
należy do trudnych. Co więcej — ich duża ilość w jednej rolce (aż 500 sztuk) pozwala na bezproblemowe przedłużenie
paznokci wielu klientkom.

Różowe formy Summer wyróżniają się mocnym, antyalergicznym klejem, który sprawia, że szablon nie odkleja się podczas
pracy. Szablony posiadają specjalną siatkę pomocniczą, która pomaga stylistce tworzyć równe paznokcie. Przeznaczone są do
stosowania z akrylem, żelem lub akrylożelem. Dzięki nim w krótkim czasie uzyskasz idealne paznokcie, gotowe do dalszej
stylizacji.

Formy do przedłużania paznokci Summer różowe (500 szt.)  - sposób użycia

Aby wykonać perfekcyjne przedłużanie paznokci oraz późniejszy manicure, formę należy podłożyć pod wolny brzeg naturalnej
płyty paznokcia. Następnie szablony zginamy i sklejamy pod palcem. Należy uważać, aby podczas tej czynności nie pojawiła
się w tym miejscu żadna szczelina. Następnie należy nałożyć akryl lub żel na szablon od skórek aż do wolnego brzegu.

Formy do przedłużania paznokci Summer różowe (500 szt.)  - sposób użycia - zalety produktu

Stylistki, które wykorzystują w swojej pracy formy do paznokci Summer cenią je za:
- idealne przyleganie do płytki paznokcia;
- sztywność i nie wyginanie się podczas pracy, dzięki czemu jest ona łatwa i przyjemna;
- wysokiej jakości klej, który sprawia, że szablon nie odkleja się w czasie stylizacji;
- możliwość stworzenia dzięki nim wymarzonego kształtu paznokci w łatwy i szybki sposób.

Stosując formy można uzyskać naturalny efekt, dzięki czemu manicure wygląda niezwykle elegancko. Dzięki specjalnemu
kształtowi szablonów możliwe jest takie poprowadzenie żelu lub akrylu, że manicure wygląda, jakby był stworzony na płytce
paznokciowej Klientki, a nie przedłużonym paznokciu.
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